@ BELSHINA

bEJI-121

205/70R15 96T

JlerkoBas wwHa 205/70R15 moa. ben -

DeckamepHas, paguanbHas, ©

meTannokopgom B Opekepe, ¢ BCECE30OHHBIM PUCYHKOM NpOTeKTopa, NpegHasHaveHa
Ang aKennyaTauWi Ha HOBLIX NONMHONPWBOAHBLIX NErkoBLIxX aBTOMOBUNAX «BA3-2123» 1
1x Mogudmkaumax. PUCYHOK npoTekTopa obnagaer oTnMYnTENbHBIMU 0COBEHHOCTAMM

PUCYHKa BCECE30HHOM LUMHbI.

Hanu4une BGonblloro kKonuyecTBa WALLIEK, pasgeneHHblX KaHaekamu, obecnevuearoT
WWHE HadexHoe cuenneHwe npk OBMMEHWW No goporam ¢ TBepAblM NOKPBITUEM B

CyXoM, MOKDPOM W 3aCHEXEHHOM COCTOAHWK.

OBo3Ha4eHWe LWWHBI
Mogenb
McnonHeHwe

Tun pucyHka

0Ob6og;:pekomeHayeMbIin

Honyckaembli

Hapy»Hblid guameTtp(mm)
LWnprHa npodouns(mm)
Cratn4eckuin paguyc

NHOekc HecyLwell cnocoBHOCTH
MakcrmanbHaa Harpyska(kr)
NHaeke ckopocTk
MakcvmManbHas cKopocTb

[aeneHve B WwWnHe(kMNa)

MyBKHa pUCyHKa NpoTEKTOPA LWWHBLI(MM)

205/70R15
Ben-121

TL
Bcece3oHHBIN
6J-15
61/2J-15
5J-15
51/2J-15
7J-15

669

209 (Ha o6opge 6J-15)
305

96

710

190
250

8,5




